

Årsredovisning för
Elcentralen Kungsbäck AB

556648-0371

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Sofie Hansson
Styrelseledamot

2025-10-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elcentralen Kungsbäck AB, 556648-0371, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva projektering, installationer samt försäljning av elektrisk utrustning samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger 100% av aktierna i Ekonomitjänst Ann-Sofie Hansson AB, 556821-4083. Ekonomitjänst Ann-Sofie Hansson AB, 556821-4083, äger 100% av aktierna i Nora Hansson AB, 559220-3961.

Inköp från koncernbolag har skett under räkenskapsåret avseende hyra av lokal, belopp 166902 kronor.

Någon koncernredovisning har inte upprättats då koncernen klassas som en mindre koncern enligt ÅRL kap 7 §3.

Bolaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	9 622 100	7 349 635	6 070 138	6 970 562
Resultat efter finansiella poster	435 439	511 604	-157 495	1 488 225
Soliditet %	59,6	74,5	71,7	73,3

Kommentar till flerårsöversikt

På grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster har omsättningen under räkenskapsåret ökat med 31% jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	1 236 684	728 991
Balanseras i ny räkning			728 991	-728 991
Utdelning			-1 000 000	
Årets resultat				646 684
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	965 675	646 684

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	965 675
Årets resultat	646 684
Summa	1 612 359
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 612 359
Summa	1 612 359

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 622 100	7 349 635
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		108 713	-17 113
Övriga rörelseintäkter		200 857	122 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 931 670	7 454 974
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 358 934	-1 569 736
Övriga externa kostnader		-1 095 854	-1 050 207
Personalkostnader	2	-4 035 101	-4 297 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 135	-31 800
Summa rörelsekostnader		-9 508 024	-6 948 779
Rörelseresultat		423 646	506 195
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 793	7 207
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 798
Summa finansiella poster		11 793	5 409
Resultat efter finansiella poster		435 439	511 604
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		180 000	130 000
Förändring av periodiseringsfonder		185 000	280 000
Förändring av överavskrivningar		27 812	12 720
Summa bokslutsdispositioner		392 812	422 720
Resultat före skatt		828 251	934 324
Skatter			
Skatt på årets resultat		-181 567	-205 333
Årets resultat		646 684	728 991

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 678	37 490
Summa materiella anläggningstillgångar		9 678	37 490
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	887 023	887 023
Andra långfristiga fordringar		127 687	95 587
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 014 710	982 610
Summa anläggningstillgångar		1 024 388	1 020 100
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		25 445	22 837
Pågående arbete för annans räkning	5	106 106	0
Summa varulager m.m.		131 551	22 837
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		315 623	933 201
Fordringar hos koncernföretag		180 000	130 000
Övriga fordringar		167 058	50 260
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		279 560	73 751
Summa kortfristiga fordringar		942 241	1 187 212
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 354 730	1 234 104
Summa kassa och bank		1 354 730	1 234 104
Summa omsättningstillgångar		2 428 522	2 444 153
SUMMA TILLGÅNGAR		3 452 910	3 464 253

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
Summa bundet eget kapital		101 000	101 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		965 675	1 236 684
Årets resultat		646 684	728 991
Summa fritt eget kapital		1 612 359	1 965 675
Summa eget kapital		1 713 359	2 066 675
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		424 000	609 000
Akkumulerade överavskrivningar		9 678	37 490
Summa obeskattade reserver		433 678	646 490
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		756 843	120 909
Skatteskulder		270 487	160 461
Övriga skulder		61 433	237 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		217 110	231 774
Summa kortfristiga skulder		1 305 873	751 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 452 910	3 464 253

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln och från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	188 694	316 665
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-106 226	-127 971
Utgående anskaffningsvärden	82 468	188 694
Ingående avskrivningar	-151 204	-164 194
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	96 549	44 790
Årets avskrivningar	-18 135	-31 800
Utgående avskrivningar	-72 790	-151 204
Redovisat värde	9 678	37 490

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	887 023	887 023
Utgående anskaffningsvärden	887 023	887 023
Redovisat värde	887 023	887 023

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Ekonomitj A-S Hansson AB	556821-4083	Gävle	500

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2025-08-31	2024-08-31
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	2 175 080	
Fakturerat belopp	-2 068 974	
Redovisat värde	106 106	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-24

Gävle

Ann-Sofie Hansson 2025-10-27
Ann-Sofie Hansson Datum
Styrelseledamot

Sven-Ove Hansson 2025-10-27
Sven-Ove Hansson Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

Linda Löfgren Andersson
Linda Löfgren Andersson
Auktoriserad revisor
